
2018-06-09

MD 18504 599-031+032 (3c) 367,3 km V=160

De... H / MN / S PK A... H / MN / S PK Distance Temps

12 15 08 0,02 12 27 27 9,5 1 0,00 9,5 12mn19 46,2

27 59 9,5 46 20 33,3 1 0,00 23,8 18mn21 77,8

SAGUNT 12 50 57 269,9 13 15 25 238,42 -1 0,00 31,48 24mn28 77,2

16 27 238,42 53 25 195,00 -1 0,00 43,42 36mn58 70,5

13 53 38 195,00 14 05 25 178,83 -1 0,00 16,17 11mn47 82,3

05 56 178,83 12 21 172,64 -1 0,00 6,19 6mn25 57,9

22 56 172,64 TERUEL 56 39 132,15 -1 0,00 40,49 33mn43 72,1

TERUEL 14 57 42 132,20 Cella 15 10 29 114,98 -1 0,00 17,22 12mn57 80,8

Cella 10 55 114,98 19 32 99,98 -1 0,00 15,00 8mn37 104,4

20 12 99,98 33 04 76,16 -1 0,00 23,82 12mn52 111,1

33 30 76,16 39 26 68,01 -1 0,00 8,15 5mn56 82,4

40 09 0,74 44 51 7,60 1 0,00 6,86 4mn42 87,6

15 45 18 7,60 16 26 48 60,03 1 0,00 52,43 41mn30 75,8

27 26 60,03 35 45 70,75 1 0,00 10,72 8mn19 77,3

16 36 17 70,75 17 12 22 339,4 1 0,00 57,2 36mn05 95,0

13 41 339,4 16 28 340,9 1 0,00 1,5 2mn47 32,3

16 55 340,9 18 55 341,8 1 0,00 0,9 2mn00 27,0

19 31 341,8 22 27 344,3 1 0,00 2,5 2mn56 51,1

367,28

VALENCIA-Nord (12h15) > ZARAGOZA-Miraflores (17h17)

Retard (d/a) : 0 / 5,5 mn

Sens 
(1 /-1)

Corr. PK
Vitesse 

moyenne

VALENCIA-Nord Valencia-Cabanyal

Valencia-Cabanyal Sagunt

Segorbe-Ciudad

Segorbe-Ciudad Barracas

Barracas Mora de Rubielos

Mora de Rubielos Sarrión

Sarrión

Santa Eulalia del Campo

Santa Eulalia del Campo Monreal del Campo

Monreal del Campo (fac.) Caminreal Fuentes Claras

Caminreal Fuentes Claras Calamocha Nueva

Calamocha Nueva Encinacorba

Encinacorba Cariñena

Cariñena ZARAGOZA-Delicias

ZARAGOZA-Delicias Zaragoza-Portillo

Zaragoza-Portillo Zaragoza-Goya

Zaragoza-Goya Zaragoza-Miraflores

Croisements : 599-xxx (3c) à Sagunt

592-xxx (3c) à Caudiel (PK 218,1)

599-055+056 à Sarrión (PK 172,7)

Arrêts (17) : 24mn47, moyenne 1mn27 ( 32s / 4mn37 / 1mn02 / 13s / 31s / 10mn35 / Teruel 1mn03 / 26s / 40s / 26s / 43s / 27s / 38s / 32s / Z-D 1mn19 / 27s / 36s )

Arrêt facultatif, non desservi : Torrijo del Campo (PK 70,7)

Arrêt au PK 129,5 : 15.00.32 – 15.00.48 (cause inconnue)

Avions en surplus à l'aérodrome de Teruel (climat sec...)


